

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านเขาสวนตาว ต.กรุด อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 911002และ911006

เมื่อวันที่ 1 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2558

ประมาณการโดย นายอุเทน กลัปกถาย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	1	ท่อน	1,905.00	1,905.00			1,905.00	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	1	ท่อน	1,249.00	1,249.00			1,249.00	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1/2"	2	ท่อน	308.00	616.00			616.00	
4	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเป็น dia 3/4"	1	ท่อน	44.58	44.58			44.58	
5	ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี dia. 5" x 15 ซม.	3	ท่อน	120.00	360.00			360.00	
6	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	4	ตัว	22.00	88.00			88.00	
7	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	2	ตัว	18.00	36.00			36.00	
8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หนาจาน 2 ด้าน dia 3"	1	ตัว	1,400.00	1,400.00			1,400.00	
9	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 45 dia 1 1/2"- 2"	2	ตัว	1,460.00	2,920.00			2,920.00	
10	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หนาจาน 2 ด้าน dia 3"	1	ตัว	1,550.00	1,550.00			1,550.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				10,168.58			10,168.58	